
Tijdelijke nota kostenverhaal Stichtse Vecht 2023 

Wetstechnische informatie Gegevens van de regeling 

  

  
Wetstechnische informatie Gegevens van de regeling 

  

Gemeente Stichtse Vecht Overheidsorganisatie 

Tijdelijke nota kostenverhaal Stichtse Vecht 2023 Officiële naamregeling 

Tijdelijke nota kostenverhaal Stichtse Vecht 2023 Citeertitel 

Gemeenteraad Vastgesteld door 

Ruimtelijk domein Onderwerp 

Opmerkingen m.b.t. de regeling 

Geen. 

Wettelijke grondslag(en) of bevoegdheid waarop de regeling is gebaseerd 

Afdeling 13.6 en artikel 13.22 van de Omgevingswet 

Regelgeving die op deze regeling is gebaseerd (gedelegeerde regelgeving) 

Geen. 

Overzicht van in de tekst verwerkte wijzigingen 

Kenmerk voor- 

stel 

Datum  ondertekening 

Bron  bekendmaking 

Betreft Datum  uitwer- 

king- treding 

Terugwerkende 

kracht t/m 

Datum  inwerking- treding 

Gemeenteblad Nieuwe regeling Gelijk aan de inwerking-treding 

van de Omgevingswet 

Tekst van de regeling 

Intitulé 

Tijdelijke nota kostenverhaal Stichtse Vecht 2023 

De raad van de gemeente Stichtse Vecht, 

gelet op: 

1. afdeling 13.6 en artikel 13.22 van de Omgevingswet; 

2. het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 september 2023; 

3. de bespreking in de commissie Bestuur en Financiën van 31 oktober 2023; 

b e s l u i t : 

1. De Tijdelijke nota kostenverhaal Stichtse Vecht 2023 vast te stellen; 

2. De Tijdelijke nota kostenverhaal Stichtse Vecht 2023 in werking te laten treden op de dag van in- 

werkingtreding van de Omgevingswet. 

21 november 2023 

  

Griffier 

B. Espeldoorn-Bloemendal 

drs. A.J.H.T.H.Reinders 

Voorzitter 

Nr. 566635 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 566635 29 december 2023 1 



Tijdelijke nota kostenverhaal Stichtse Vecht 2023 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 566635 29 december 2023 2 


